FEDERAL como autora e VALDECI BRAGA DE CASTRO como réu, é expedido o 
presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, para INTIMAR:

1) o executado VALDECI BRAGA DE CASTRO, inscrito no CPF nº 908.761.135-87, o 
qual se encontra em lugar incerto e não sabido, para para tomar ciência da penhora da 
importância de R$ 4.666,36 (quatro mil, seiscentos e sessenta e seis reais e trinta e 
seis centavos), junto ao Banco Mercado Pago e de R$ 527,99 (quinhentos e vinte e 
sete reais e noventa e nove centavos), junto ao Banco Nu Pagamentos; conforme 
detalhamento do Banco Central do Brasil em cópia anexa, bem como para cientificá-lo de 
que poderá impugnar a penhora realizada, querendo, no prazo de 15 (QUINZE) dias, nos 
termos do art.